
 
 
Zamawiający: 
Gmina Sędziszów 
ul. Dworcowa 20 
28-340 Sędziszów 
 
RDG.EO.271.3.2016                                                                         Sędziszów dn. 22.02.2016r. 

Informacja dla Wykonawców 
 

Dotyczy:  przetarg nieograniczony na zadanie: „Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na 
energooszczędne oprawy typu LED na terenie Gminy Sędziszów” realizowanego w ramach Projektu 
pn. „Instalacja systemów energii odnawialnej na budynkach użyteczności publicznej i domach 
prywatnych w gminach powiatu buskiego i pińczowskiego” współfinansowanego ze środków 
Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy. 
 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U z 2015, poz. 2164) koryguje dotychczasowe zapisy w SIWZ                         
i załącznikach: 
 

1.W Projekcie Technicznym stanowiący załącznik nr 1.1. do SIWZ w "ZESTAWIENIE 
PODSTAWOWYCH MATERIAŁÓW”: 

1) w wierszu 7 pozycja 6. w kolumnie drugiej - dotychczasowa treść zapisu cyt.:  
    ” Oprawa parkowa LED-30W II kl IP min 66 korpus  al. z zab. przepięć "  
    zastępuje się treścią zapisu cyt.:  
    "Oprawa parkowa LED-30W II kl IP min 65 korpus  al. z zab. przepięć"  
2)  w wierszu 8 poz. 7. w kolumnie drugiej  -dotychczasowa treść zapisu  
    "Oprawa parkowa LED -35W II kl IP min 66 korpus al. zab. przepięć"  
     zastępuje się treścią zapisu cyt.:  
    "Oprawa parkowa LED-35W II kl IP min 65 korpus al. zab. przepięć"  

2. W kosztorysie bez cen do przetargu stanowiący załącznik nr 10 do SIWZ w rozdziale:   
     1)  A)MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE GMINY    
          SĘDZISZÓW:    

         •  Lp. 13 KNR510 1005 070000  dotychczasowy zapis cyt.: 

         " montaż na trzpieniu słupa opraw LEDOWYCH i ( oprawy ledowe o mocy 30W szt.10 +    
         35W  szt 24 razem szt 34) w II kl. ochr. IP min 66, korpus - odlew aluminiowy" , 

   zastępuje się treścią zapisu cyt.:  
         " montaż na trzpieniu słupa opraw LEDOWYCH i ( oprawy ledowe o mocy 30W   
         szt.10 + 35W  szt 24 razem szt 34) w II kl. ochr. IP min 65, korpus - odlew aluminiowy" , 

         •  Lp.13 KNR510 1005 070000  w wierszu dotychczasowy zapis  cyt.: 

         "oprawa LED II kl IP-66 (wg opisu)"  
         zastępuje się treścią zapisu cyt.: 
         "oprawa LED II kl IP-65 (wg opisu)" , 
3. W przedmiarze robót w rozdziale:  
         1)  A)MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE GMINY    
          SĘDZISZÓW:   
          w poz. 013) dotychczasowy zapis cyt.: 
          " montaż na trzpieniu słupa opraw LEDOWYCH i (oprawy ledowe o mocy 30W szt 10+     



 
     

  35W szt 24 razem szt 34) w II kl. ochr. IP min 66, korpus-odlew aluminiowy" 
       
             zastępuje się treścią zapisu cyt.: 
             " montaż na trzpieniu słupa opraw LEDOWYCH i (oprawy ledowe o mocy 30W szt 10+     
             35W szt 24 razem szt 34) w II kl. ochr. IP min 65, korpus-odlew aluminiowy" 
 

Zamawiający dodatkowo informuje: 
 System odcinania napięcia w oprawach parkowych  i naświetlaczach nie jest konieczny.     

 
Powyższe odpowiedzi na pytania stają się częścią SIWZ wraz z załącznikami wiążącą dla 
Wykonawcy. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas 
sporządzania ofert w tym wypełniania załączników i druków. 
 
Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 
2015, poz. 2164)  Zamawiający przekazując oświadczenia, wniosku, zawiadomienia oraz informacje 
faksem lub drogą elektroniczna, żąda potwierdzenia tych dokumentów. Wobec powyższego, 
Zamawiający oczekuje odwrotnego potwierdzenia przyjęcia niniejszego pisma na numer faksu:         
(41) 3811131 lub e-mail: um@sedziszow.pl 

 
 
 


